

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公布的内容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公布全部或任何部份内容而產生或因倚賴該等内容而引致的任何損失承擔任何責任。



(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：999)

## 公布

### 截至二零一二年十一月三十日止三個月之 未經審核一二／一三財政年度第三季度最新業務狀況匯報

I.T Limited (「本公司」) 發出本公布，內容有關本公司及其附屬公司 (「本集團」) 截至二零一二年十一月三十日止三個月 (「第三季度」) 之業務營運及選定之未經審核財務資料。

#### 第三季度之主要營運數據

可供比較店舖之銷售增長－主要營運市場：

截至二零一二年十一月三十日止三個月	年度增減比率
香港	+0.3%
中國大陸	+13.0%
日本	-19.3%

截至二零一二年十一月三十日止九個月	年度增減比率
香港	+5.3%
中國大陸	+13.0%
日本	-8.5%

## 毛利率－主要營運市場：

	截至二零一二年十一月三十日止三個月	年度增減比率
香港	58.3%	-2.7個百分點
中國大陸	59.1%	-4.0個百分點
日本	60.7%	+4.1個百分點
<b>本集團</b>	<b>59.2%</b>	<b>-2.4個百分點</b>

	截至二零一二年十一月三十日止九個月	年度增減比率
香港	58.8%	-2.4個百分點
中國大陸	58.5%	-5.7個百分點
日本	62.3%	+5.5個百分點
<b>本集團</b>	<b>59.5%</b>	<b>-2.7個百分點</b>

於截至二零一二年十一月三十日止三個月，亞洲消費市場面對另一個具挑戰的季度。消費意欲維持審慎，而零售市場持續反覆。

香港市場第三季度的可供比較店舖銷售受到持續疲弱的經營環境所拖累，僅錄得+0.3%的增長，毛利率為58.3%。中國大陸市場第三季度的可供比較店舖銷售緊貼上半年的表現，錄得+13.0%的增長，毛利率為59.1%，其銷售增長主要受到多項市場推廣活動及更積極提供折扣優惠所推動。日本市場方面，由於經濟倒退，加上入境旅客的增長放緩，對本集團的日本業務造成負面影響。本集團日本業務的可供比較店舖銷售下跌19.3%，回顧期內的毛利率為60.7%。毛利率提升主要得力於本集團日本業務實行的成本效益計劃。

存貨周轉日數依然相對較高，略高於二零一二年八月三十一日所錄得的水平。本集團確信，實施進一步刺激銷售額增長及調整訂貨方式的策略，將能夠於未來季度提升本集團的存貨周轉效率。

本集團對消費市場的第四季度展望依然審慎。然而，本集團將繼續專注實行本年度訂下的策略，包括進一步提升存貨周轉效率、生產率、銷售及銷售額增長。

**警告聲明：**

董事會謹此提醒投資者，上述最新業務狀況匯報乃根據本公司截至二零一二年十一月三十日止三個月及九個月之內部紀錄及管理賬目而編製，有關資料並未經審核委員會審閱亦並未經本公司核數師審核。本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時，務請審慎行事。

承董事會命  
主席  
沈嘉偉

香港，二零一三年一月二十一日

於本公布日期，董事會成員包括執行董事沈嘉偉先生及沈健偉先生，以及獨立非執行董事Francis GOUTENMACHER先生、黃天祐博士及麥永森先生。